
UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowemu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art.7 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 906, 721 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obiektowi sportowemu, stanowiącemu własność Gminy Dobrzyń nad Wisłą, położonemu 
w miejscowości Dobrzyń nad Wisłą przy ul. Sportowej 9, nadaje się nazwę „ Miejski Stadion Sportowy im. 
Kazimierza Janeckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F11F50E-BB21-4824-8D8A-A2380A9B65DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stadion Miejski położony jest w Dobrzyniu nad Wisłą przy ul. Sportowej 9, stanowi on własność 
Gminy Dobrzyń nad Wisłą i administrowany jest przez Dobrzyńskie Centrum Sportu i Turystyki. 

Pan Kazimierz Janecki znany był ze swojej pasji i zaangażowania na rzecz rozwoju sportu w 
szczególności piłkarstwa w naszym mieście, powiecie jak również województwie. Ceniony jako działacz 
sportowy był w całej Polsce. Pełnił rolę autorytetu i przewodnika, służąc swoim doświadczeniem młodszym 
pokoleniom sportowych działaczy. Zasiadał m.in. w Komisji Rewizyjnej PZPN, za swoją działalność 
społeczną i zawodową otrzymał wiele prestiżowych odznaczeń np.: Diamentową Odznakę PZPN czy tytuł 
Honorowego Członka PZPN i K-PZPN. Przez niemal 30 lat związany był z klubem „Wisła”. W strukturach 
piłkarskich pełnił odpowiedzialne funkcje przez ponad 60 lat. Był osobą niezwykle ciepłą, otwartą i 
życzliwą. 

Wniosek o nadanie im. miejskiemu stadionowi był konsultowany ze środowiskiem sportowym 
gminy Dobrzyń nad Wisłą jak również z wojewódzkim związkiem piłki nożnej w Bydgoszczy. Sprawę 
nadania im. konsultowano także z przedstawicielem rodziny. W wyniku tych konsultacji jednogłośnie 
poparto wniosek o nadanie naszemu stadionowi im. Kazimierza Janeckiego. 

Ze względu na zasługi Pana Kazimierza Janeckiego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F11F50E-BB21-4824-8D8A-A2380A9B65DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


